
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Jasne”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 2134, zm. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje.

§ 1. 1.  Rezerwat przyrody pod nazwą „Jezioro Jasne”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o powierzchni 14,59 ha położony w gminie Lipiany, w powiecie pyrzyckim oraz gminie Myślibórz, w powiecie 
myśliborskim, w województwie zachodniopomorskim.

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.
3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia 

załącznik nr 2 do zarządzenia.
§ 2.  Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych stanowiska 

najmniejszej rośliny naczyniowej wolfii bezkorzeniowej  Wolffia arrhiza oraz wielu innych rzadkich gatunków 
roślin wodnych.

§ 3. 1.  Dla rezerwatu określa się rodzaj: Florystyczny (Fl);
2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp:

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Florystyczny (PFl), podtyp – roślin zielnych 
i krzewinek (rzk);

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Wodny (EW), podtyp – ekosystemów jezior mezotroficznych 
i eutroficznych oraz stawów (jm).
§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody 

w Szczecinie.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1).

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Szczecinie

Sylwia Jurzyk-Nordlöw

1) niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 77/2007 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
31 października 2007 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Jasne” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 113, 
poz. 1933, zm. z 2008 r. Nr 96, poz. 2078), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3594



Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
25 sierpnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Jezioro Jasne”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3594



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3594



Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 
25 sierpnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Jezioro Jasne”  

 
Położenie i przebieg granic rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 583891,79 226048,05 37 583677,00 225386,63 
2 583865,91 226047,43 38 583688,04 225435,85 
3 583836,15 226037,12 39 583689,05 225440,55 
4 583804,61 226040,46 40 583686,19 225458,48 
5 583781,78 226024,19 41 583701,09 225562,26 
6 583722,78 226026,06 42 583720,36 225624,81 
7 583671,50 226002,62 43 583728,58 225681,47 
8 583635,27 225976,86 44 583729,23 225707,96 
9 583609,16 225930,47 45 583731,42 225797,12 
10 583552,23 225891,19 46 583710,35 225814,48 
11 583525,69 225843,46 47 583701,40 225838,12 
12 583495,59 225817,42 48 583674,06 225841,86 
13 583484,14 225760,78 49 583662,52 225814,59 
14 583486,61 225737,07 50 583640,60 225798,99 
15 583499,03 225720,77 51 583620,46 225828,85 
16 583573,20 225657,43 52 583623,16 225850,17 
17 583539,33 225624,60 53 583640,17 225864,37 
18 583530,08 225603,00 54 583658,54 225859,61 
19 583520,65 225564,78 55 583699,66 225885,34 
20 583512,36 225548,57 56 583762,38 225928,49 
21 583535,05 225505,43 57 583764,32 225965,22 
22 583558,55 225516,81 58 583789,78 225997,44 
23 583572,98 225509,66 59 583814,57 226010,53 
24 583580,49 225463,83 60 583870,44 225983,45 
25 583567,75 225442,73 61 583901,12 225973,58 
26 583554,50 225433,41 62 583943,68 225965,79 
27 583549,63 225405,00 63 583984,64 225949,10 
28 583531,30 225377,63 64 584003,96 225950,12 
29 583470,39 225330,70 65 584025,13 225968,12 
30 583456,24 225305,57 66 584024,00 225981,26 
31 583407,30 225260,38 67 583981,06 225983,24 
32 583444,09 225208,38 68 583972,10 226018,07 
33 583497,85 225207,04 69 583958,16 226022,83 
34 583611,45 225266,04 70 583922,26 226035,67 
35 583652,97 225280,00 71 583891,79 226048,05 
36 583656,06 225281,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3594


		2017-08-30T08:13:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




